DS-QABW100-EV
壁挂模拟音箱
 采用6.5寸大振膜扬声器，灵敏度高，声音清晰，传播距离远
 支持100 V定压音频信号输入
 选用专业工程加强塑料，强度高
 外观大气，安装面采用倾斜15°设计，支持壁装，安装便捷
 规格参数
扬声器
额定功率 10 W
阻抗 8 Ω
额定输入电压（V） 100 V
灵敏度（1 m，1 W） 90dB±3 dB
最大声压级（1 m） 97.5 dBSPL
频率响应 200 Hz~15 kHz
扬声器单元 全频 6.5′′ × 1
外设接口
音频输入 线夹式音频输入 × 1
一般规范
材质
前盖：钢网
后壳：塑料
颜色 白色
产品尺寸
204 mm × 284 mm × 112 mm
注：长 × 宽 × 高
包装尺寸
330 mm ×  250 mm × 145 mm
注：长 × 宽 × 高
裸机重量 ≈ 1325 g
带包装重量 ≈ 1665 g
装箱清单
整机× 1
安装螺丝包× 1
安装贴纸× 1
说明书× 1
工作温度 -10 °C~50 °C
工作湿度 小于90%（无凝结）
*说明：产品需搭配功放使用。
 外形尺寸
 订货型号
DS-QABW100-EV